
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 20.04.2020 № 752 «Об утверждении административного 

регламента предоставления муниципальной услуги ««Прием заявлений, а 

также выдача решений о признание садового дома жилым домом или жилого 

дома садовым домом» (в редакции постановлений администрации городского 

округа Новокуйбышевск от 11.03.2021 № 457, от 24.06.2022 № 1434) 

 

 

В соответствии с Федеральным законом «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг» от 27.07.2010 № 

210-ФЗ, Постановлением администрации городского округа «О Порядке 

разработки и утверждения административных регламентов предоставления 

муниципальных услуг администрацией городского округа Новокуйбышевск 

Самарской области, ее структурными подразделениями, отраслевыми 

органами и подведомственными им учреждениями» от 27.01.2014 № 148, 

руководствуясь ст. 29 Устава городского округа Новокуйбышевск, действуя 

на основании распоряжения администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 04.02.2020 № Р-53 «О передаче права подписи 

заместителя главы городского округа по промышленности и строительству 

В.И. Никерясову», ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации городского округа 

Новокуйбышевск от 20.04.2020 № 752 «Об утверждении административного 



регламента предоставления муниципальной услуги ««Прием заявлений, а 

также выдача решений о признание садового дома жилым домом или жилого  

дома садовым домом» (в редакции постановлений администрации городского 

округа Новокуйбышевск от 11.03.2021 № 457, от 24.06.2022 № 1434) 

следующие изменения: 

1.1. пункт 1.3.2. части 1 регламента изложить в новой редакции:  

«1.3.2. Местонахождение МФЦ: 

- Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Свердлова, д. 23 

Время работы:  

понедельник, среда, четверг, пятница  - 10.00 - 18.00   

вторник - 10.00 - 20.00 

суббота  - 09.00 - 13.00 

воскресенье - выходной день; 

- Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. 50-летия НПЗ, д. 2 

Время работы:  

понедельник, вторник, среда,  пятница  - 10.00 - 18.00   

четверг - 10.00 - 20.00 

суббота  - 09.00 - 13.00 

воскресенье - выходной день; 

- Самарская область, г. Новокуйбышевск, ул. Строителей, д. 1 

Время работы:  

понедельник, вторник, среда, четверг - 09.00 - 18.00, перерыв – 13.00 – 

14.00   

пятница - 09.00 - 17.00, перерыв – 13.00 – 14.00    

суббота, воскресенье - выходной день; 

- Самарская область, г. Новокуйбышевск, п. Маяк, ул. Чапаева, д. 2 

Время работы:  

среда, пятница - 10.00 - 14.00 

Телефон: (884635) 7-40-60, 4-85-07.». 



2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации и разместить на официальном сайте администрации городского 

округа в сети Интернет. 

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Заместитель главы городского округа 

по промышленности и строительству                 В.И. Никерясов 


